АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального

образования

Рыбкинский сельсовет

Новосергиевского района

Оренбургской  области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         16.02.2015  г № 07-п.
с.Рыбкино

     «О подготовке документов для внесения сведений о границах населённого пункта с.Волостновка в государственный кадастр недвижимости по сельскому поселению Рыбкинский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области»

​​

              В соответствии с гл. 3.1 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 14 Федерального Закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», закона Оренбургской области «О градостроительной деятельности на территории Оренбургской области», руководствуясь Уставом муниципального образования:

         1. Администрации муниципального образования Рыбкинский    сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области приступить к организации работ по подготовке проекта документов для внесения сведений о границах населённого пункта с.Волостновка     в государственный кадастр недвижимости по сельскому поселению Рыбкинский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области.
         2. Срок подготовки проекта документов для внесения сведений о границах населенного пункта с.Волостновка в государственный кадастр недвижимости по сельскому поселению Рыбкинский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области -с момента заключения договора с проектной организацией до его окончания.

         3. Создать комиссию по подготовке проекта документов для внесения сведений о границах населенного пункта с.Волостновка в государственный кадастр недвижимости по сельскому поселению Рыбкинский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области  в составе согласно Приложению №1.

4. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

5. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                                          Ю.П.Колесников

Разослано: прокурору, в дело
Приложение к постановлению

от 16.02.2015 г. № 07-п.

Комиссия

по подготовке проекта документов для внесения сведений о границах населённого пункта с.Волостновка   в государственный кадастр недвижимости по сельскому поселению Рыбкинский    сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области
Колесников                                                - председатель комиссии, глава

Юрий Петрович                                           администрации Рыбкинского  сельсовета

Комченко                                                    - заместитель председателя

Елена Викторовна                                      комиссии , бухгалтер Рыбкинского сельсовета

Попова                                                        - секретарь комиссии, специалист 1 Наталия Николаевна                                    категории  администрации

                                                                       Рыбкинского  сельсовета

Члены комиссии:

Кечина                                                          - депутат Рыбкинского Совета

Ольга Николаевна                                          депутатов ( по согласованию)

Смирнов                                                       - депутат Рыбкинского Совета

Петр Николаевич                                        депутатов (по согласованию)